Elections Européennes 2014

Liste
COMMUNISTES
EUROPE DECROISSANCE
ESPERANTO LANGUE
COMMUNE EQUITABLE POUR
L'EUROPE
LISTE BLEU MARINE - NON A
BRUXELLES, OUI A LA France
NOUS CITOYENS
POUR LA France, AGIR EN
EUROPE AVEC BRICE
HORTEFEUX
EUROPE CITOYENNE

NOUVELLE DONNE
SYNDICAT DE LUTTE CONTRE
LES BANQUES
CHOISIR NOTRE EUROPE
PIRATONS L'EUROPE
FEMINISTES POUR UNE
EUROPE SOLIDAIRE
ALLIANCE ECOLOGISTE
INDEPENDANTE
LUTTE OUVRIERE FAIRE
ENTENDRE LA CAMP DES
TRAVAILLEURS
POUR UNE France ROYALE AU
CS'UR DE L'EUROPE
FORCE VIE
PART!| FEDERALISTE
EUROPEEN
DEBOUT POUR LA France ! NI
SYSTEME, NI EXTREMES,
AVEC NICOLAS DUPONT-
AIGNAN
FRONT DE GAUCHE
UPR MASSIF-CENTRAL-
CENTRE
REGIONS ET PEUPLES
SOLIDAIRES
EUROPE ECOLOGIE
CITOYENS DU VOTE BLANC

0,00%

0,01%

0,25%
15,11%
1,32%
20,05%
0,51%

4,00%
0,00%

20,82%
0,14%
0,60%
2,07%

1,22%

0,01%

0,02%
0,02%

3,07%

9,01%
0,22%

0,00%

10,11%
0,05%

Conduite par
Mme Aline PORNET
Mme Jade NOMAIN
Mme Marcelle PROVOST
M. Bernard MONOT
Mme Sabine THILLAYE
M. Brice HORTEFEUX

Mme Béatrice ROBROLLE-
MARY
Mme Laurence DANIEAU
M. Dominique MICHEL
M. Jean-Paul DENANOT
M. Paul BERETTONI
Mme Karine PLASSARD
Mme Marie-Martine HULOT

Mme Marie SAVRE

M. Robert DE PREVOISIN

M. Gilles GEORGETTE
M. Romuald KNOBELSPIESS

M. Patrice COURT-FORTUNE

Mme Corinne MOREL DARLEUX
M. Vincent BROUSSEAU

M. Bernard VATON

Mme Clarisse HEUSQUIN
Mme Michelle OGER NIVARD



Liste Résultat Conduite par
DEMOCRATIE REELLE 0,06% M. Xavier POUJADE
UDI MODEM LES EUROPEENS, 11,23% Mme Sophie AUCONIE
LISTE SOUTENUE PAR
FRANCOIS BAYROU ET JEAN-
LOUIS BORLOO
Participation : 39,97% 72317 électeurs
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